Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение

«АРМАВИРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
министерства здравоохранения Краснодарского края

П Р И К А З

« » М Q&-________ 20*^ ?. г.Армавир

Об установлении стоимости обучения по основным и дополнительным
профессиональным образовательным программам на весь период

обучения для студентов, поступивших в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом № 273-03 от 29.12.2012г. «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ
№ 706 от 15.08.2013 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг», Федеральным законом от 02.12.2019г. № Э80-ФЗ "О
федеральном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов",
приказом министерства здравоохранения Краснодарского края № 3163 от
30.05.2019г. «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на
образовательные услуги, предоставляемые государственными бюджетными
учреждениями, находящимися в ведении министерства здравоохранения
Краснодарского края, оказываемыми ими сверх установленного
государственного задания, а также в случаях, определенных законами, в
пределах установленного государственного задания», п р и к а з ы в а ю :

Утвердить стоимость платных образовательных услуг, относящихся к
основному виду деятельности, оказываемых ГБПОУ «Армавирский
медицинский колледж» для студентов, поступивших в 2020 учебном году на
1 курс, на весь период обучения (Приложение № 1) и стоимость
дополнительного профессионального образования по программам
профессиональной переподготовки и повышения квалификации
(Приложение № 2).

1. Ответственной по сайту колледжа B.C. Осачевой разместить данные о
стоимости платных образовательных услуг на 2020-2021 учебный год, на
официальном сайте АМК.

2. Главному бухгалтеру Т.А. Тимошенко:
2.1. Информировать студентов, обучающихся на договорной основе,

о стоимости обучения.
2.2. Прием оплаты за обучение производить по утвержденной

стоимости.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на главного бухгалтера Т.А.
Тимошенко.

Приложение №1 на 1 листе;
Приложение №2 на 1 листе.

Приложение № 1
к приказу от 29.05.2020 г. № 160-ОД
Согласовано:
Решением комиссии по согласованию
платных образовательных услуг,
оказываемых государственными
бюджетными профессиональными
образовательными учреждениями,
подведомственными министерству
здравоохранения Краснодарского края
Протокол от 07.05.2020 г. № 1

Цены на платные образовательные услуги оказываемые государственным бюджетным
профессиональным образовательным учреждением ’’Армавирский медицинский

колледж” министерства здравоохранения Краснодарского края
на 2020-2021 учебный год

для студентов поступивших в 2020 году
рублей

ОСНОВНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ
Специальность Стоимость обучения

«Сестринское дело», очная форма обучения, базовый уровень -
3 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)
1 курс 44 920,0
2 курс 56 280,0
3 курс 59 520,0
4 курс 62 000,0
«Сестринское дело», очно-заочная форма обучения, базовый
уровень - 3 года 10 месяцев (на базе среднего общего образования)
1 курс 31 750,0
2 курс 30 220,0
3 курс 30 770,0
4 курс 42 660,0
«Фармация», очная форма обучения, базовый уровень -
3 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)
1 курс 44 920,0
2 курс 56 520,0
3 курс 59 720,0
4 курс 62 040,0
«Фармация», очная форма обучения, базовый уровень -
2 года 10 месяцев (на базе среднего общего образования)
1 курс 56 520,0
2 курс 59 720,0
3 курс 62 040,0
«Фармация», очно-заочная форма обучения, базовый уровень -
3 года 10 месяцев (на базе среднего общего образования)
1 курс 28 190,0
2 курс 28 570,0
3 курс 31 030,0
4 курс 42 870,0
«Лечебное дело», очная форма обучения, углубленная подготовка -
3 года 10 месяцев (на базе среднего общего образования)
1 курс 56 820,0
2 курс 59 080,0
3 курс 61 710,0
4 курс 64 730,0

Приложение № 2
к приказу от 29.05.2020 г. № 160-ОД
Согласовано:
Решением комиссии по согласованию
платных образовательных услуг,
оказываемых государственными
бюджетными профессиональными
образовательными учреждениями,
подведомственными министерству
здравоохранения Краснодарского края
Протокол от 07.05.2020 г. № 1

Цены на платные образовательные услуги оказываемые государственным бюджетным
профессиональным образовательным учреждением "Армавирский медицинский

колледж” министерства здравоохранения Краснодарского края
на 2020-2021 учебный год

для студентов поступивших в 2020 году
рублей

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ
Специальность Стоимость обучения

Реализация дополнительной профессиональной программы
в объеме 16 часов

1 080,0

Реализация дополнительной профессиональной программы
в объеме 18 часов

1 440,0

Реализация дополнительной профессиональной программы
в объеме 36 часов

2 770,0

Реализация дополнительной профессиональной программы
в объеме 40 часов

2 710,0

Реализация дополнительной профессиональной программы
в объеме 72 часа

5 860,0

Реализация дополнительной профессиональной программы
в объеме 144 часа

10 120,0

Реализация дополнительной профессиональной программы
в объеме 216 часов

14 810,0

Реализация дополнительной профессиональной программы
в объеме 252 часа

17 030,0

Реализация дополнительной профессиональной программы
в объеме 288 часов

20 230,0

Реализация дополнительной профессиональной программы
в объеме 300 часов

20 340,0

Реализация дополнительной профессиональной программы
в объеме 360 часов

26 320,0

Реализация дополнительной профессиональной программы
в объеме 432 часа

31 030,0

* Цена контракта может быть снижена по соглашению Сторон без изменения
предусмотренных контрактом объема$лйайШ1ва услуг, и иных условий контракта.

Директор Д.Э. Манукян